

Årsredovisning för Ysnahög Invest AB

559112-0521

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Eriksson
Styrelseledamot

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ysnahög Invest AB, 559112-0521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Båstad kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess provisionshandel med maskiner inom branscherna jord-, skogsbruk, bygg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 40,3% vilket främst beror på konjunkturen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	731 471	521 197	443 691	548 088
Resultat efter finansiella poster	247 126	263	-27 354	76 694
Soliditet %	62,2	84,2	73	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	198 227	-6 512
Balanseras i ny räkning		-6 512	6 512
Årets resultat			126 614
Belopp vid årets utgång	50 000	191 715	126 614

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	191 715
Årets resultat	126 614
Summa	318 329

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>318 329</u>
Summa	318 329

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		731 471	521 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		731 471	521 197
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-212 925	-251 546
Personalkostnader	2	-237 598	-237 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 759	-32 000
Summa rörelsekostnader		-484 282	-520 907
Rörelseresultat		247 189	290
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-27
Summa finansiella poster		-63	-27
Resultat efter finansiella poster		247 126	263
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 000	0
Resultat före skatt		173 126	263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 512	-6 775
Årets resultat		126 614	-6 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 683	77 333
Summa materiella anläggningstillgångar		64 683	77 333
Summa anläggningstillgångar		64 683	77 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		45 000	45 000
Summa varulager m.m.		45 000	45 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		533 587	32 500
Övriga fordringar		28 943	26 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 316	132 408
Summa kortfristiga fordringar		621 846	190 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 556	42 745
Summa kassa och bank		49 556	42 745
Summa omsättningstillgångar		716 402	278 744
SUMMA TILLGÅNGAR		781 085	356 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 715	198 227
Årets resultat		126 614	-6 512
Summa fritt eget kapital		318 329	191 715
Summa eget kapital		368 329	241 715
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 000	74 000
Summa obeskattade reserver		148 000	74 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	181	181
Summa långfristiga skulder		181	181
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 886	0
Övriga skulder		244 428	40 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 261	0
Summa kortfristiga skulder		264 575	40 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 085	356 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 109	
Utgående anskaffningsvärden	181 109	160 000
Ingående avskrivningar	-82 667	-50 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 759	-32 000
Utgående avskrivningar	-116 426	-82 667
Redovisat värde	64 683	77 333

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	181	181

Underskrifter

Båstad

Thomas Eriksson

2023-03-28

Thomas Eriksson
Styrelseledamot

Datum